
UCHWAŁA NR 209/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumień z Gminą 
Prażmów w sprawie powierzenia części zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego liniami 

autobusowymi których organizatorem transportu jest Gmina Prażmów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumień z Gminą Prażmów, 
w sprawie określenia zasad współpracy w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego liniami 
autobusowymi których organizatorem transportu jest Gmina Prażmów. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 20843971-41ED-4414-9E57-942BA3D68278. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, gminie przysługuje prawo zawierania porozumień 
międzygminnych w celu realizacji zadań leżących w interesie mieszkańców stron porozumień. Dotyczy 
to w szczególności realizacji zadań własnych, w tym zadań związanych z organizacją transportu 
publicznego. 

Podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno porozumień Gminą Prażmów umożliwi 
realizację zadań własnych obu gmin, polegających na przewozie osób autobusami na liniach których 
organizatorem transportu będzie Gmina Prażmów. Gmina Prażmów przejmie prawa i obowiązki Gminy 
Piaseczno w organizacji i realizacji usług przewozowych na wskazanych w porozumieniach liniach. 

Id: 20843971-41ED-4414-9E57-942BA3D68278. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 209/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


